

# Morten Olsen Holding IVS

Valdemarsgade 64, st. 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 50 58 82

## Årsrapport

**13. marts - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

---

Morten Robin Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 13. marts - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Morten Olsen Holding IVS  
Valdemarsgade 64, st. 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 50 58 82

Regnskabsår: 13. marts - 30. juni

**Direktion**

Morten Robin Olsen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/3 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.755</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-5.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.755</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-15.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.755</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>0</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	10.000
4	Overført resultat	<u>-15.755</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-5.755</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
	Anden gæld	<u>755</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.755</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.755</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>0</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

30/6 2017

### 2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	5.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>5.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Olsen Holding IVS
Leadly IVS,	50 %	-6.629	-16.629	0

30/6 2017

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. marts 2017	10.000
	<b>10.000</b>

### 4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-15.755
	<b>-15.755</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.